
UCHWAŁA NR LI/311/10  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r Nr
142, poz. 1591 – z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w załączniku nr 8 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLVI/286/10 z dnia 29 stycznia
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010, pn. Limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne – który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmian w załączniku nr 9 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLVI/286/10 z dnia 29 stycznia
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010, pn. Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje zmian w załączniku nr 10 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLVI/286/10 z dnia 29 stycznia
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010, pn. Prognoza kwoty długu publicznego – który
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LI/311/10 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

załącznik1 311 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LI/311/10 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

załacznik2 311 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr LI/311/10 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 

zalącznik3 311 

ID: NQFTC-HIAQH-ZYQYP-OAFVG-ARPTU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LI/311/10  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r Nr
142, poz. 1591 – z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w załączniku nr 8 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLVI/286/10 z dnia 29 stycznia
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010, pn. Limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne – który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmian w załączniku nr 9 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLVI/286/10 z dnia 29 stycznia
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010, pn. Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje zmian w załączniku nr 10 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLVI/286/10 z dnia 29 stycznia
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010, pn. Prognoza kwoty długu publicznego – który
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LI/311/10 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

załącznik1 311 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LI/311/10 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

załacznik2 311 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr LI/311/10 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 

zalącznik3 311 

ID: NQFTC-HIAQH-ZYQYP-OAFVG-ARPTU. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/setlak/AppData/Local/Temp/EAP/5AF58C6B-C6A1-4224-A351-FEEF4F2794B6/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Users/setlak/AppData/Local/Temp/EAP/5AF58C6B-C6A1-4224-A351-FEEF4F2794B6/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Users/setlak/AppData/Local/Temp/EAP/5AF58C6B-C6A1-4224-A351-FEEF4F2794B6/Zalacznik3.pdf

